„Водоснабдяване и канализация” ООД -  гр. Перник със седалище и адрес на управление: 

гр. Перник, кв. Варош,  ул. „Средец” № 11 е капиталово търговско дружество със смесена (51 % 

държавна и 49% общинска) собственост с уставен капитал, в размер на 410 000 (четиристотин и 

десет хиляди) лева, разпределен в 41 000 (четиридесет и една хиляди) дяла с номинална стойност 

от 10 (десет) лева всеки, притежавани от държавата и петте общини в границите на обособената 

територия на В и К оператора както следва:  

Държавата представляване от МРРБ –  дялове на стойност 209 100 лв. (51 %); 

Община Перник – дялове на стойност 139 400 лв.